Rua Ildonete Guimarães da Silva, Edifício Lázaro de Paula, n° 253, 2° andar, Sala 202,
Jardim Umuarama, Redenção-PA CEP: 68.552-185 E-mail: licitacao@redencao.pa.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO ESTADO DO PARÁ avisa aos interessados que
realizará o certame na extensão da Prefeitura Municipal, estabelecida à Rua Ildonete Guimarães
da Silva, Edifício Lázaro de Paula, 253, 2° andar, Jardim Umuarama, nesta cidade, através da
Comissão Permanente de Licitação, o PROCESSO LICITATÓRIO N° 146/2022 na modalidade
TOMADA DE PREÇO Nº 016/2022, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REFORMA DA ESTRUTURA DE TELHADO, SISTEMA DE DRENAGEM, ESGOTO, PISO DE
GRANITINA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, ALVENARIA DE VEDAÇÃO E EXECUÇÃO DO
SISTEMA DE HIDRANTES DA EMEI CLAUDIO PEREIRA DE PAULA.

                  Informa-se que o critério de julgamento será empreitada por menor preço global, com
data de abertura prevista para o dia 10/08/2022, às 09h00min (horário local), com recurso
conforme dotação orçamentária em anexo ao edital.

Para maiores esclarecimentos à Comissão Permanente de Licitação encontra-se a

disposição dos interessados na sede administrativa da Prefeitura, no endereço acima citado, a
partir da data de assinatura deste aviso, em horário comercial de expediente das 08h00min às
14h00min, bem como através do e-mail licitacao@redencao.pa.gov.

 Redenção - PA, 26 de julho de 2022.

Atenciosamente,

Lenival Estevão Alves

Presidente da CPL
Port. n° 355/2022-GPM

		2022-07-26T08:13:31-0300
	LENIVAL ESTEVAO ALVES:31265472149